

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21374872</u> din <u>04 martie 2025</u>
	Obiectul de achiziție: <i>servicii de întreținere a spațiilor verzi din municipiul Cahul</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1									
77310 000-6	<p><i>1. Servicii de întreținere a gazonului în Parcul Central "Grigore Vieru", municipiul Cahul, cu suprafața de 3,5 ha</i></p> <p><i>2. Servicii de întreținere a gazonului din zona aferentă Palatului de Cultură „N.Botgros” a municipiului Cahul, cu suprafața totală de 2450 m2</i></p> <p><i>3. Servicii de întreținere a gazonului din scuarul Universității de Stat din municipiul Cahul, cu suprafața totală de 2900 m2</i></p> <p>DETALIAȚ PENTRU FIECARE TIP DE SERVICIU</p>	<i>luni</i>	8		-		-	<i>8 luni: aprilie-noiembrie</i>	222990-05100	
	<i>Irigarea suprafețelor</i>	<i>luni</i>	8	5500,00	-	44000,00	-			
	<i>Tunderea suprafețelor</i>	<i>M2</i>	40350*8	0,63	-	203364,00				

	<i>Fertilizarea gazonului</i>	<i>serv</i>	<i>1</i>	0,50		20175,00			
	<i>Scarificarea suprafețelor</i>	<i>Serv</i>	<i>1</i>	0,50		20175,00			
	<i>Rectificarea marginilor</i>	<i>M</i>	<i>17500*2</i>	0,75		26250,00			
	<i>Însămînțarea suprafețelor</i>	<i>M2</i>	<i>5000</i>	8		40000,00			
	<i>Greblarea frunzelor</i>	<i>Luni</i>	<i>8</i>	5500,00	-	44000,00			
	<i>Transportarea deșeurilor</i>	<i>Serv</i>	<i>10</i>	1000,00		10000,00			
24420-0004	<i>Îngrășăminte</i>	<i>Kg</i>	<i>1100</i>	14,00		15400,00			
03111-1003	<i>Semințe</i>	<i>kg</i>	<i>350</i>	105,00		36750,00			
48921-0000	<i>Automatizarea sistemului de irigare existent (manopera)</i>	<i>serv</i>	<i>1</i>			10000,00			
	<i>Panou de comanda 2 zone, exterior</i>	<i>Buc</i>	<i>2</i>	1572,50		3145,00			
	<i>Panou de comandă 4 zone, exterior</i>	<i>Buc</i>	<i>4</i>	2167,50		8670,00			
	<i>Panou de comandă 6 zone, exterior</i>	<i>Buc</i>	<i>1</i>	2252,50		2252,50			
	<i>Electrovana, 9 V</i>	<i>Buc</i>	<i>22</i>	357,00		7854,00			
	<i>Robinet fluture 1''</i>	<i>Buc</i>	<i>10</i>	136,00		1360,00			
	<i>Olandez 1''</i>	<i>Buc</i>	<i>8</i>	80,75		646,00			
	<i>Banda de teflon</i>	<i>Buc</i>	<i>4</i>	21,25		85,00			
	<i>Cot F1'' din polietilena moale</i>	<i>Buc</i>	<i>5</i>	16,00		80,00			
	<i>Teu 1'' din polietilena moale</i>	<i>Buc</i>	<i>25</i>	30,00		750,00			
	<i>Dop 1'' din polietilena moale</i>	<i>Buc</i>	<i>1</i>	5,95		5,95			

	<i>Teu compresiune egal D32</i>	<i>Buc</i>	<i>15</i>	51,00		765,00				
	<i>Cot compresiune D32</i>	<i>Buc</i>	<i>20</i>	35,70		714,00				
	<i>Piesa de bransament D 62*1''</i>	<i>Buc</i>	<i>3</i>	46,75		140,25				
	TOTAL					496 581,70				

Semnat:electronic

Numele, Prenumele: Olteanu Dorina

În calitate de: administrator

Ofertantul: **SRL Jardin Expert**

Adresa: RM, mun.Cahul, str. Lăutarilor nr.11